



Vali Serdengeçti'den Komandoya Bayram Ziyareti

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti ve protokol, 12. Komando Tugay Komutanlığında bayramlaşma programına katıldı. Bayramın manevi atmosferinde, 12. Komando Tugay Komutan Vekili Albay Hüseyin Yılmaz ve komuta kademesinin hazır bulunduğu ziyarette birlik beraberlik

mesajı verildi. Ziyarette Vali Serdengeçti'ye AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Belediye Başkanı İbrahim Çenet, AK Parti İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, Emniyet Müdürü Mehmet Sanbuva, AK Parti MKYK Üyemiz İsmail Kaya, İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Ali Gizlice eşlik etti. **◆ Sayfa 2'te...**

Teravih Heyecanı Bisikletle Taçlandı



Osmaniye Selahaddin Eyyubi Camii, Ramazan ayının manevi iklimini çocuklara sevdirmek amacıyla düzenlediği "Teravih Namazı Yarışması" ödül töreni ile sona erdi. Toplam 160 kayıtlı öğrencinin katıldığı yarışma, camide düzenlenen görkemli bir bisiklet çekilişi programıyla sona erdi. Ramazan boyunca camide saf tutan miniklerin heyecanla beklediği ödül

töreni, Selahaddin Eyyubi Camii'nde gerçekleştirildi. Programa katılan İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı, çocukların camiye olan ilgisinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek ailelere ve gençlere hitap etti. Çekiliş öncesinde bir konuşma yapan İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı, bu tür etkinliklerin çocukların manevi dünyasındaki önemine dikkat çekti. **◆ Sayfa 5'de**



"Basın; Milletin Ötek Sesidir."

23 Mart 2026 Pazartesi

Yıl: 30

Sayı: 7390

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91 - Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Osmaniye'de Bayramlaşma Coşkusu Yaşandı



Osmaniye'de Devlet Bahçeli Meydanı'nda düzenlenen Ramazan Bayramı bayramlaşma programında Vali Serdengeçti, Milletvekili Gülsoy ve Başkan Çenet birlik, kardeşlik ve dayanışma mesajları verdi. Osmaniye'de Ramazan Bayramı dolayısıyla bayramlaşma programı gerçekleştirildi. Osmaniye Valiliği tarafından Devlet Bahçeli Meydanı'nda düzenlenen programa protokol üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Katılımcılarla bayramlaşan Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, bayramın birlik ve beraberliği pekiştiren yönüne dikkat çekti. "Osma-

niyeli hemşerilerimin ve aziz milletimizin mübarek Ramazan Bayramını kutluyor, sağlıklı, huzurlu ve mutlu nice bayramlara birlikte ulaşmayı diliyorum. İnaniyoruz ki güçlü bir toplum; birbirinin derdiyle dertlenen, komşusunu gözetken, büyüğünü hürmetle anan, küçüğünü şefkatle kuşatan gönüllerle inşa edilir. Bu vesile ile bayramın ilimize hayır, hanemize sürür getirmesini diliyorum." diye konuştu. Bayramın; sağlık, huzur ve mutluluk getirmesini temenni ediyor, sizlerin ve tüm İslam âleminin bayramını en kalbi duygularıyla kutluyorum." dedi. **◆ Sayfa 3'te...**

Katliam Gibi Kaza: 1 Ölü, 4 Yaralı!



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde, iki aracın kavşakta çarpışması sonucu meydana gelen feci trafik kazasında bir kişi yaşamını yitirdi, dört kişi ise yaralandı. **◆ Sayfa 5'de.**

Düzici Ülkü Ocakları'nda Vefa Buluşması



Osmaniye'nin Düzici ilçesinde Ramazan Bayramı vesilesiyle bir araya gelen Ülkü Ocakları'nın geçmiş dönem başkanları birlik ve beraberlik mesajları verdi. **◆ Sayfa 3'ee...**

Deprem Ardından Gelen En Güzel Bayram



Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Osmaniye'de evleri ağır hasar alarak yıkılan Eroğlu ailesi, yeni evlerinde ilk bayramlarını kutlamanın mutluluğunu yaşıyor. **◆ Sayfa 2'te**

Memur-Sen Ailesi Bayramlaşma Programında Buluştu

Memur-Sen Osmaniye İl Temsilciliği, Ramazan Bayramı dolayısıyla teşkilat mensupları ve üyelerin katılımıyla anlamlı bir bayramlaşma programı gerçekleştirdi. Programda birlik ve beraberlik mesajları verilirken, İslam coğrafyasındaki mazlumlar duaları anıldı. Memur-Sen Osmaniye İl Başkanlığı binasında düzenlenen törene; sendika bağlı şube başkanları, yönetim kurulu üyeleri, iş yeri temsilcileri ve çok sayıda üye katıldı. Samimi bir atmosferde geçen programda, teşkilat mensupları tek tek bayramlaşarak hasret giderdi. Programda bir konuşma yapan Memur-Sen Os-

maniye İl Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen Şube Başkanı Mahmut Kahraman, bayramların dayanışma ruhunu pekiştirdiğini vurguladı. Kahraman, şu ifadeleri kullandı: "Bugün burada ailemizin her bir ferdiyle kucaklaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Memur-Sen Osmaniye İl Temsilciliği olarak düzenlediğimiz bayramlaşma programımıza katılımlarından dolayı; devamıza omuz veren gönül erlerine, kıymetli başkanlarımıza ve misafirlerimize ziyaretlerinden dolayı yürekten teşekkür ederim. Bizler, bir ve beraber olduğumuz sürece her zorluğun üstesinden gelecek güçteyiz." **◆ Sayfa 3'de**



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91 - Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Vali Serdengeçti'den Komandoya Bayram Ziyareti



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti ve protokol, 12. Komando Tugay Komutan Vekili Albay Hüseyin Yılmaz ve komuta kademesinin

hazır bulunduğu ziyarette birlik beraberlik mesajı verildi.

Ziyarette Vali Serdengeçti'ye AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Belediye Başkanı İbrahim Çenet, AK Parti İl Başkanı Mehmet Sadi Binoğlu, Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva, AK Parti MKYK Üyemiz İsmail Kaya, İl Genel Meclisi Başkanı

Mehmet Ali Gizlice eşlik etti.

Karşılama mangasını selamlayan Vali Serdengeçti, daha sonra ise diğer protokol mensupları ile 12. Komando Tugay Komutan Vekili Albay Hüseyin Yılmaz'ın misafiri oldu.

Vali Serdengeçti, yaptığı açıklamada, "12'nci Komando Tugay Komutanlığı-

mızda, vatan nöbetini sarsılmaz bir irade ve yüksek bir vazife şuuru ile sürdüren kahraman Mehmetçimizle bayramlaştık. Bu toprakların huzurunu onların cesareti, sadakati ve sarsılmaz vazife şuuruna borçluyuz. Cenab-ı Hak her birini muhafaza eylesin" ifadelerini kullandı.

Haber Bülteni

Çanakkale Ruhu Osmaniye'de Yaşatılıyor



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde Çanakkale Zaferi'nin 111. yıl dönümü ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla program düzenlendi.

Kahraman ecda-

törende, Çanakkale ruhunun Türk milleti için taşıdığı hayati önem vurgulandı.

Başhekim Hakkoymaz: "Emanete Sahip Çıkacağız"

Programda söz alan Başhekim Prof. Dr. Hakan Hakkoymaz, Çanakkale Zaferi'nin tarihin akışını değiştiren bir kahramanlık destanı olduğunu belirterek şunları ifade etti:

"Çanakkale Geçilmez" diyerek dünyaya meydan okuyan ve tarihin akışını değiştiren kahraman ecadımızın emanetine

sahip çıkmaya kararlıyız. Onların aziz hatırasını yaşatmak, bu vatani her alanda en ileriye taşımak bizim boynumuzun borcudur. Bu vesileyle, vatan uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyor; kahraman gazilerimize saygılarımızı sunuyoruz."

Şehitler Rahmetle Anıldı

Tören boyunca, vatan topraklarının her bir karışında hakkı olan ecdadın mücadelesine dair görsel sunumlar ve konuşmalar yapıldı.

Hastane yönetimi ve personeli, ecdadın mirasını hem mesleki hayatlarında hem de sosyal yaşamlarında onurla taşımaya devam edeceklerini ifade ettiler.

"Çanakkale Geçilmez!"

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde düzenlenen bu anlamlı etkinlik, katılımcıların milli duygularını tazelerken, şehitlerimizin mirasına duyulan saygının en güzel örneklerinden birini oluşturdu.

M. Ali Ulugöl

Depremi Ardından Gelen En Güzel Bayram



Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Osmaniye'de evleri ağır hasar alarak yıkılan Eroğlu ailesi, yeni evlerinde ilk bayramlarını kutlamanın mutluluğunu yaşıyor. Osmaniye'de 6 Şubat dep-



remlerinde evlerini kaybeden Eroğlu ailesi, zorlu sürecin ardından devlet tarafından inşa edilen yeni konutlarına kavuştu. Bayram sabahına bu kez kendi evlerinde uyanan aile bireyleri, buruk geçen bayramların

ardından yeniden umut dolu bir bayram yaşadı. Yeni evlerinde misafirlerini ağırlayan Eroğlu ailesi, bayramlaşmanın sevincini doyusya yaşadı. Yeni evlerinin anahtarını Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın elinden aldıkları için daha da mutlu olduklarını belirten Şahin Eroğlu, "Kıbrıs gazi-siyim. Aynı zamanda depremzedeyim. Cumhurbaşkanımızdan Allah razı olsun, anahtarımızı verdi.



Yeni evimizde ilk bayramımızı yapıyoruz. Misafirlerimizi gelinim, oğlum, kızım, torunum hepsi geldi. Ellerimizi öptü. Bakanımızdan da Allah razı olsun. O da buraya ismini verdi.

Murat Kurum Bey Mahallesi oldu. Hepsinden memnunuz. Dünyada bir ilk gerçekleşti. Guinness Rekorlar Kitabı'na girecek kadar güzel bir çalışma yapıldı. Hepsinden Allah razı olsun" dedi.

Kaynak: İHA

Osmaniye'nin Düziçi İlçesinde Bayram Vefası



Osmaniye'nin Düziçi İlçe Kaymakamı Kadir Yurdağül, Ramazan Bayramı'nın manevi ikliminde anlamlı bir ziyarete imza attı.

Kaymakam Yurdağül, vatan savunmasında şehit düşen kahraman Jandarma Üsteğmen Yusuf Tunaboğlu'nun kıymetli annesi

Hasibe Tunaboğlu'yu evinde ziyaret ederek bayram sevincine ortak oldu. Şehit Annesine Bayram Hürmeti

uzun süre sohbet etti. Ziyaret sırasında Şehit Üsteğmen Yusuf Tunaboğlu dualarla, rahmet ve minnetle yâd edildi.

"Sizler Bize Şehidimizin Emanetisiniz" Şehit ailelerinin devletin ve milletin başta olduğu vurgulayan Kaymakam Kadir Yurdağül, vefa dolu mesajlar verdi:

"Sizler bizlere aziz şehitlerimizin en kıymetli emanetisiniz. Şehitlerimizin geride bıraktığı ailelerinin her zaman yanındayız ve emirlerindemiz. Devletimiz tüm imkanlarıyla sizlerin yanındadır. Bu mübarek bayram gününde sizlerin hayır duasını almak bizler için en büyük güçtür."

Gözyaşları ve Tebessüm Bir Arada Ziyaretten duy-

duğu memnuniyeti dile getiren anne Hasibe Tunaboğlu, hatırlanmanın ve devletin sıcak yüzünü hissetmenin kendisi için çok değerli olduğunu belirterek Kaymakam Yurdağül'e teşekkür etti. Bayramın birlik, beraberlik ve vefa duygularını en derinden hissettiren buluşma, edilen dualar ve iyi dileklerin ardından sona erdi.

Vefa Ziyaretleri Sürece

Düziçi Kaymakamlığı koordinesinde ilçe genelindeki tüm şehit aileleri ve gazilerin bayram boyunca ziyaret edilerek devletin şefkat elinin uzatılmasına devam edeceği bildirildi.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

Manavgat'ta Zincirleme Kaza

Antalya'nın Manavgat ilçesinde üç otomobilin karıştığı zincirleme trafik kazasında 2 kişi yaralandı.

Kaza, Manavgat-Akseki D-695 Karayolu Taşkesiği Mahallesi mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Akseki istikametinden Manavgat yönüne seyir halinde olan Alparslan M.M. idaresindeki 07 CBP 673 plakalı otomobil, yağmurlu nedeniyle kayganlaşan yolda sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı. Savrul-an otomobil, karşı yönden gelen A.S.Y.'nin kullandığı 07 ATZ 249 plakalı otomobile çarptı.

Çarpışmanın şiddetiyle yolda savrulmaya devam eden

Alparslan M.M.'nin aracına, bu kez aynı istikamette arkasından gelmekte olan Adem G. yönetimindeki 42 BBJ 217 plakalı otomobil çarptı.

Kazayı görenlerin ihbarı üzerine olay yerine jandarma, bölge trafik ve 112 Acil Sağlık ekipleri sevk edildi. Kazada, 42 BBJ 217 plakalı araç sürücüsü Adem G. ile 07 CBP 673 plakalı araçta yolcu olarak bulunan İ. Metin yaralandı.

Yaralılar, sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk müdahalesinin ardından ambulanslarla hastaneye götürülerek tedavi altına alındı. Yaralıların hayatı tehlikelerinin bulunmadığı bildirildi. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı.

Kaynak: İHA



Geleceğin kaşifleri olacak depremzede çocuklar



Hatay'da resmi kurumların iş birliğinde yapılacak olan ödüllü 'Hataybot' robot yarışmasına hazırlanan depremzede çocuklar, 2-3-4 Nisan tarihlerinde gerçekleşecek yarışma öncesi çalışmalarını sürdürüyorlar. Vali Mustafa Masatlı, geçtiğimiz yıl ilki düzenlenen yarışmada 522 takımın başvurduğunu ve bin 44 öğrencinin yarıştığını belirterek 'Hayalinizi projeye dönüştürün, merakınızı üretime taşıyın ve Hatay'ın yarınlarını hep birlikte kuralım' dedi.

Depremi ardından eğitim yuvalarının yeniden inşa edildiği Hatay'da öğrencilerin gelişimleri için yeni projeler hayata geçirilmeye devam ediyor. Hatay Valiliği, Hatay Büyükşehir Belediyesi ve Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde 2'nci robot yarışması yapılacak. Teknoloji ve inovasyonun ön planda olduğu yarışmaya katılmak isteyen öğrenciler, başvurularını gerçekleştirdiler. Depremzede çocuklar, yarışmada zafer elde ederek ödüllü kazanmak için;

2-3-4 Nisan 2026 tarihlerine gerçekleştirilecek olan 'Hataybot' Robot Yarışmasına kadar çalışmalarını sürdürecekler. Hatay Valisi Mustafa Masatlı, geleceğin kaşifleri olacak öğrencilere yarışmada başarılar diledi.

"Tüm öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi bu büyük heyecana ortak olmaya, 2'nci Hatay Robot Yarışması'na katılmaya davet ediyorum"

Bu yıl ikincisi düzenlenecek olan Hatay Robot Yarışması'nın Türkiye ve Hatay'a hayırlı olmasını temenni eden Vali Masatlı, "Hatay'ın yarınları; sınıflarda, atölyelerde, bilimle zihinlerde ve üretime dönüşen hayallerde şekillenecektir. Bu anlayışla çocuklarımızın ve gençlerimizin 21. yüzyılda beceriyle donanmasını, bilimi ve teknolojiyi tüketen değil, üreten bireyler olarak yetişmesini, tasarım odaklı düşünme, analitik akıl, problem çözme, takım çalışması ve yenilikçi bakış açısı kazanmasının hedefleyen 2'nci 'Hataybot Robot' yarışmasını düzenliyoruz. Geçtiğimiz yıl ilkini gerçekleştirdiğimiz organizasyona; 522 takımın başvurmaları, bin 44 öğrencimizin ve 522 öğretmenimizin işin içerisine dahil olması, Hatay'ın bilim ve teknoloji alanında ne kadar güçlü bir potansiyele sahip olduğunu göstermiştir. Bu yıl hedefimiz bu heyecanı

daha büyütmek ve fazla takımın yarışmaya dahil olmasını da sağlamaktır. Diğer tarafta öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin üretimle buluştuğu hayallerinin projelerle başarıya dönüştü. Böylece Hatay'ın başarı hikayesini hep birlikte yeni bir sayfada ekleyeceğimize yürekten inanıyorum. Buradan özellikle çocuklarımıza, gençlerimize ve öğretmenlerimize sesleniyorum. Geliniz hayalinizi projeye dönüştürün, geliniz merakınızı üretime taşıyın ve geliniz Hatay'ın yarınlarını hep birlikte kuralım. Tüm öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi bu büyük heyecana ortak olmaya, 2'nci Hatay Robot Yarışması'na katılmaya davet ediyorum. Başvurular devam ediyor. Başvurular 13 Mart'a kadar devam edecek. Ben şimdiden ikinci Hatay Robot Yarışması'nın Hatay'ımıza ve ülkemize hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

"Hatay Robot Yarışması'nda kendimizi göstermek için buradayız"

Bu yılki Hatay Robot Yarışması'na iyi hazırlanıp kazanmayı hedeflediklerini ifade eden öğrenci Bekir Koluksa, "Burada bazı çalışmalar yapıyoruz. Bilgisayarlarla ahşap atölyelerde çalışmalarımız oluyor. Bu yıl 2 ila 4 Nisan arasındaki Hatay Robot Yarışması'na hazırlanıyoruz. Bu yarışmada başarılar göstermek istiyoruz. Arkadaşlarımızla çalışmaları yapıyoruz. İyi çalışmalar yarışmayı kazanmak istiyoruz. Yarışmada hedefimiz ilk 3'e girip birinci olmak. Robot yapmak çok zor bir şey ve takım çalışmasıyla bunu yapabiliriz. Azimle, kararlılıkla ve kendine güvenerek yapılabilir. Şupı çok güzel bir karikatür. Hatay Robot Yarışması'nda kendimizi göstermek için buradayız" şeklinde konuştu.

"Hedefimiz bütün kategorilerde derece almak olacak ve yarışma için heyecanlıyım"

Hatay Robot Yarışması'nda dereceye girmek istediklerini söyleyen öğrenci Beray Solo, "Burada steam yaklaşımına yönelik dersler alıyoruz. Yakında olacak Hatay Robot Yarışması'na tüm takımlar olarak hazırlanıyoruz. Hedefimiz bütün kategorilerde derece almak olacak. Yarışma için heyecanlıyım. Şupı'nın tasarımı çok güzel oldu" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariçi)

Yıl: 30 Tarih:23.03.2026 Sayı:7390

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023
tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Kararı)

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali ÇİHAĞIR

UETS Adresi:
17796-97459-47995

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B **Merkez / OSMANİYE**
Tel: 0 328 880 00 49

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A **Merkez / OSMANİYE**

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

Kolon konseri penis kaybına neden oldu, dünyada 60 kişide görüldü



Diyarbakır'da yaşayan 38 yaşındaki hasta, kolon kanseri tedavisi görürken, ileri evre sonucu penisinde oluşan kitle nedeni ile uzuv kaybı yaşadı. Literatürde dünyada şu ana kadar hastalığın bu aşamasında 60 kişide uzuv kaybıyla sonuçlanırken, bunun 10'u Türkiye'de yaşandı.

Diyarbakır'da yaşayan 38 yaşındaki hastaya, 3 yıl önce kolon kanseri teşhisi konuldu. Hasta, ileri evre kanser olduğu için kemoterapi almaya başladı. Kolon ameliyatı olan hasta, daha sonra radyoterapi ve kemoterapi almaya devam etti. Tedavi sürecinde hastanın penisinde kitle tespit edilip tedaviler bu yönde devam etti. 10 ay kesintisiz 2 saat uyuyamayacak hale gelen hasta, doktorlarla yapılan istişare sonucu penisin alınması kararı alındı. Tip literatüründe dünyada şu ana kadar 60 vaka kayıtlara geçerken, bunun 10'u Türkiye'de ve en sonuncusu Diyarbakır'da yaşandı.

Memorial Diyarbakır Hastanesi Üroloji Uzmanı Doç. Dr. Muhammet Fatih Kılınç, İHA muhabirine, vakanın dünyada çok nadir olan, literatürde şu ana kadar bildirilmiş 60. vaka olduğunu açıkladı. Bunlardan birinin de hastanelerinde karşılarına çıktığını belirten Doç. Dr. Kılınç, 38 yaşında bir erkek hastasının peniste ağrı, peniste ele gelen kitle ile kendilerine başvurduğunu ifade etti.

"Ağrıları yatarak uyumasını önler, ağrı kesiciler fayda etmiyordu"

Doç. Dr. Kılınç, hastaya baktıklarında yaklaşık 3 yıl önce kolon kanseri tespit edildiğini kaydederek, "Bu hastamızda biraz ileri evre olduğu için hastamız ilk önce kemoterapi alıyor. Daha sonra hastaya kolon ameliyatı yapılıyor. Ameliyattan sonra hasta radyoterapi ve kemoterapiye devam ediyor. Ama ilerleyen süreçlerde hastanın penisinde ele gelen bir kitle tespit ediliyor. Daha sonra hastanın aldığı kemoterapi rejimleri bu kitleyi yok etmek için yapılıyor. Buna rağmen kitle büyümeye devam ediyor" dedi.

"Hastada penisinde ağrı başlıyor ve hasta ilerleyen süreçte idrar yapamamaya kadar bir duruma geliyor" diyen Doç Dr. Kılınç, konuşmasına şöyle devam etti:

"Biz, bu hastanın tedavi değişikliğine gitmemizi ilk başta organ korumaya yönünde bir stratejimiz oldu. Daha sonra hastada kemoterapi değişikliği yapılsa da bir çare bulunamıyor. Hastanın yaklaşık 10 aydır şiddetli ağrıları devam ediyor ve idrar yapamamaya başlıyor. Belirli aralıklarla hastaya sonda takılrsa da kitle büyümeye

devam ediyor. Hasta bize geldiğinde psikolojisi bozulmuştu. 10 aydır yatarak uyuyamıyordu. Kesintisiz 2 saat uyku uyuyamadığını ifade ediyordu. Ne kadar ağrı kesici alsa da ağrıları devam ediyordu. Aile hayatı bozulmuştu, iş hayatı bozulmuştu, çocuklara ilgilenemiyordu."

"Hasta, uzuv kaybı yaşamış olmasına rağmen hayat kalitesi yükseldi"

Artık yaptıkları bütün tedavilerin fayda etmediğini tespit ettiklerini aktaran Doç. Dr. Kılınç, "Hastayla ortak bir karar verip hastanın penisini alma yoluna gittik. Yani şu an hastanın bir organ kaybı, uzuv kaybı yaşamış olmasına rağmen hayat kalitesi yükseldi. 'Hocam artık uyuyabiliyorum, uzanabiliyorum, psikolojim daha da iyi oldu' dedi. Uzuv kaybı yaşamaması rağmen hayat kalitesi yükseldi. Bizim burada değinmek istediğimiz şey kolan kanserinin farkındalığı. Kolon kanseri artık genç yaşlarda görülmeye başladı. Erken tanı bizim için önemli. Erken tanı olmazsa bu hastalığın nerelere gittiğini, ne gibi sonuçlar olduğunu ve organ kaybı, uzuv kaybına kadar gidebileceğini gördük. Bizim değinmek istediğimiz, kolan kanserinin farkındalığı, erken yaşta, erken tedavi, erken tanı bizim için önemli olduğunu, halkı bilinçlendirme yoluna gitmek istedik" diye konuştu.

"10'u Türkiye'de tüm dünyada 60 hasta var"

Vakaların 10 tanesinin Türkiye'de olduğuna değinen Doç. Dr. Kılınç, "Diğer kesimi tüm dünyada. Yaklaşık 50 tanesi dünya literatüründe bildirilmiş. Yeme alışkanlığımız özellikle bizim ülkemizde fazla. Çünkü bizde daha çok et tüketimi, yanlış ve kızarılmış et tüketimi olduğu için, yani işlenmiş et tüketimi fazla olduğu için özellikle Güneydoğu Anadolu Bölgesinde kolan kanseri çok fazla görülmeye başladı. Yeme alışkanlığımız ve sağlıklı beslenme alışkanlığımızla dikkat etmemiz gerektiğini gösteren bir durum. Korkulması gereken bir durum. Uzuv kaybına kadar gidebiliyor. Halkın bilinçlenmesi için önemli olduğunu düşünüyoruz. Özellikle yaşadığımız coğrafyada çok sık görüldüğünü ifade ettik. Bu coğrafyada insanlar için eğer aile öykümüz var ve 40 yaşını geçmişse mutlaka yılda bir sefer kolan kanseri tarama testine girmemiz gerekiyor. İlk önce bu dahiliye bölümleri ve gastroenteroloji bölümlerimize başvurmamız gerekiyor. Tarama yapılması çok önemli, özellikle aile öykümüz varsa" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA



Osmaniye'de Bayramlaşma Coşkusu Yaşandı



Osmaniye'de Devlet Bahçeli Meydanı'nda düzenlenen Ramazan Bayramı bayramlaşma programında Vali Serdengeçti, Milletvekili Gülsoy ve Başkan Çenet birlik, kardeşlik ve dayanışma mesajları verdi.

Osmaniye'de Ramazan Bayramı dolayısıyla bayramlaşma programı gerçekleştirildi. Osmaniye Valiliği tarafından Devlet Bahçeli Meydanı'nda düzenlenen programa protokol üyeleri ve çok sayıda vatandaşlar katıldı.

Programa; Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Belediye Başkanı İbrahim Çenet, Cumhuriyet Başsavcısı Uygur

Kaan Arısoy, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, AK Parti MKYK Üyesi İsmail Kaya, İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Ali Gizlice, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve vatandaşlar iştirak etti.

Vali Serdengeçti'den Birlik Mesajı

Katılımcılarla bayramlaşan Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, bayramın birlik ve beraberliği pekiştiren yönüne dikkat çekti. "Osmaniye hemşerilerimin ve aziz milletimizin mübarek Ramazan Bayramını kutluyor, sağlıklı, huzurlu ve mutlu nice bayramlara birlikte ulaşmayı diliyorum. İnşayla ki güçlü bir toplum;

birbirinin derdiyle derlenen, komşusunu gözetken, büyüğünü hürmetle anan, küçüğünü şefkatle kuşatan gönüllerle inşa edilir. Bu vesile ile bayramın ilimize hayır, hanemize sürur getirmesini diliyorum." diye konuştu.

Milletvekili Gülsoy'dan Gazze Vurgusu

AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy ise konuşmasına şu sözlerle başladı: "Başı rahmet, ortası mağfiret, sonucu ebedi azaptan kurtuluş olan Ramazan-ı Şerif'e veda ederken; sağlıklı, huzurlu bir bayrama daha kavuşmanın sevinci içerisindeyiz."

Gülsoy, Gazze ve Orta Doğu'daki gelişmelere de değinerek şu ifadeleri

kullandı: "Ne var ki bu bayrama yalnızca sevinçle değil, aynı zamanda derin bir tefekkürle erişiyoruz. Başta Gazze olmak üzere Orta Doğu'da ve gönül coğrafyamızın birçok yerinde savaşın, yıkımın ve mahrumiyetin gölgesi hâlâ sürmektedir. Bu tablo, bayramın manevî ikliminde kardeşliğin ve dayanışmanın ne kadar hayatı olduğunu bizlere bir kez daha hatırlatmaktadır. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye, kendi huzur ve güvenliğini tahkim ederken, aynı zamanda yakın coğrafyamızda barışın, hakkaniyetin ve insani sorumluluğun savunucusu olmayı kararlılıkla sürdürmektedir. Aziz milletimiz, tarih boyunca yalnızca kendi selametini değil, insanlığın ortak vicdanını da gözetken büyük bir medeniyet temsilisi olmuştur." dedi.

Milletvekili Gülsoy konuşmasına şöyle devam etti:



"Bayramlar; kırılganlıkların geride bıraktığı, muhabbetin çoğaldığı, yardımlaşma ve paylaşma duygularının kuvvet kazandığı önemli zamanlardır. Aynı sofranın bereketini, aynı duanın huzurunu ve aynı millet olma şuurunu yeniden hissettiğimiz bu mübarek günler; birlik ve beraberliğimizi güçlendiren, toplumsal hayatımıza umut ve dirayet kazandıran özel vakitlerdir. Bu vesileyle; Bayramın ülkemize, milletimize, İslam Âlemine ve bütün insanlığa barış, sağlık ve huzur getirmesini diliyorum; tüm Yiğit Hemşehrilerimin Ramazan Bayramı'nı tebrik ediyorum."

Başkan Çenet: "Birlik ve Kardeşlik Güçlensin"

Kaynak: Valilik

Memur-Sen Ailesi Bayramlaşma Programında Buluştu

Memur-Sen Osmaniye İl Temsilciliği, Ramazan Bayramı dolayısıyla teşkilat mensupları ve üyelerin katılımıyla anlamlı bir bayramlaşma programı gerçekleştirdi.

Programda birlik ve beraberlik mesajları verilirken, İslam coğrafyasındaki mazlumlar dualarla anıldı.

Memur-Sen Osmaniye İl Başkanlığı binasında düzenlenen törene; sendika başlı şube başkanları, yönetim kurulu üyeleri, iş yeri temsilcileri ve çok sayıda üye katıldı.

Samimi bir atmosferde geçen programda, teşkilat mensupları tek tek bayramlaşarak hasret giderdi.

Başkan Mahmut Kahraman: "Teşkilatımızın Gönül Erlerine Teşekkür Ederim"

Programda bir konuşma yapan Memur-Sen Osmaniye İl Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen Şube Başkanı Mahmut Kahraman, bayramların dayanışma ruhunu pekiştirdiğini vurguladı. Kahraman, şu ifadeleri kullandı:

"Bugün burada



Mazlum Coğrafyalar İçin"

Konuşmasında küresel ölçekte yaşanan insani dramalara ve İslam dünyasının içinde bulunduğu duruma da değinen Mahmut Kahraman, bayramın özgürlüğe vesile olması temennisinde bulunarak sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bayramın, ümmetin dayanışma ve yardımlaşma bilincini artırmasına vesile olmasını diliyorum. Başta soykırıma maruz kalan Gazze olmak üzere; Yemen'in, İran'ın, Doğu Türkistan'ın, Lübnan'ın ve tüm mazlum ve mustazaf ülkelerin özgürlüğüne, sevincine vesile olmasını

Cenab-ı Allah'tan niyaz ederim. Rab-bim, bir sonraki bayrama tüm mazlum coğrafyaların kurtuluşu erdiği bir iklimde kavuşmamızı nasip eylesin."

Memur-Sen

Düziçi Ülkü Ocakları'nda Vefa Buluşması



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde Ramazan Bayramı vesilesiyle bir araya gelen Ülkü Ocakları'nın geçmiş dönem başkanları birlik ve beraberlik mesajları verdi.

Ocak başkanları, programın ardından MHP İlçe Başkanlığı'nın bayramlaşma törenine katılarak gövde gösterisi yaptı.

Düziçi Ülkü Ocakları İlçe Başkanlığı çatısı altında farklı dönemlerde görev üstlenmiş olan eski ocak başkanları, bayramın manevî ikliminde

bir araya gelerek ahde vefa örneği sergiledi. Düziçi'nde gerçekleşen bu özel buluşmada, teşkilatın geçmişten günümüze uzanan sarsılmaz bağları ve kardeşlik ruhu ön plana çıktı.

Samimi bir atmosferde gerçekleş-

şen buluşmada, Ülkü Hareketi'nin temel taşlarını oluşturan dava bilinci ve teşkilat disiplini üzerine istişarelerde bulunuldu. Eski başkanlar, görev süreleri boyunca edindikleri tecrübeleri paylaşıırken; "Ülkücülük, bir dönemlik değil, bir ömürlük sevdadır" mesajını verdi.

MHP İlçe Başkanlığı'na Ziyaret

Heyet, kendi aralarındaki programın ardından Milliyetçi Hareket Partisi

(MHP) Düziçi İlçe Başkanlığı tarafından düzenlenen resmi bayramlaşma törenine katıldı. Yoğun bir katılımın gözlemlendiği törende, eski ve yeni nesil teşkilat mensuplarının aynı çatı altında buluşması, Düziçi'ndeki camia içerisinde büyük bir memnuniyetle karşılandı.

"Hasret Giderildi, Bağlar Güçlendi"

Buluşmayı değerlendiren teşkilat mensupları, bu tür programların teşki-

lat hafızasını taze tutmak ve dayanışmayı artırmak adına kritik öneme sahip olduğunu vurguladı. Bayramlaşma töreni boyunca hasret gideren partililer, hatıra fotoğrafları çektiler ve samimi sohbetler eşliğinde bayramın coşkusunu paylaştı.

Düziçi'ndeki bayramlaşma programı, iyi dilek ve temennilerle sona erdi.

Haber Merkezi

Akseki-Manavgat Karayolunda Ticari Araç Şarmpole Devrildi

Akseki-Manavgat Karayolunda hafif ticari aracın şarmpole devrilmesi sonucu meydana gelen trafik kazasında 1'i ağır 6 kişi yaralandı.

Kaza, Akseki-Manavgat D-695 Karayolunda meydana geldi. Alınan bilgiye göre, Akseki istikametinden Manavgat istikametine seyir halindeki Onur B'nin kullandığı 07 CJR 991 plakalı hafif ticari aracın Gençler Mahallesine geldiğinde sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybederek şarmpole devrildi.

Kazada yaralanan 6 kişi 112 sağlık ekiplerinin olay yerindeki müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. Yaralılarından 1 tanesinin hayatı tehlikesinin bulunduğu bildirildi.

Kaynak: İHA





Dijital suçlar Onların usulleriyle, onlardan daha iyi şekilde mücadele etmeye gayret ediyoruz

İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, "İçişleri Bakanlığı olarak onların bu stratejisine paralel olarak biz de yeni suç tiplerine yönelik olarak mücadelemizi çeşitlendiriyoruz. Onların usulleriyle onlardan daha iyi şekilde mücadele etmeye gayret ediyoruz" dedi.

İçişleri Bakanı Çiftçi, Ramazan Bayramı tedbirleri ile ilgili İçişleri Bakanlığı'ndaki Güvenlik ve Acil Durumlar Koordinasyon Merkezi Başkanlığı'nda (GAMER) gazetecilerin sorularını yanıtladı. "İçişleri Bakanlığı güvenlik politikası vizyonunuzu nasıl tanımlarsınız? Kısa ve orta vadede en acil öncelikleriniz neler, hayata geçirmeyi planladığınız yeni projeleriniz neler?" sorusu üzerine Bakan Çiftçi, "Bizim yine prensibimiz, milletimizin huzuruna kasteden, kamu düzenimize ve güvenliğimize tehdit oluşturan suç türlerinin tamamıyla kararlı bir şekilde mücadele etmeyi düşünüyoruz. Planlamamız bu şekilde. Suçu üreten kaynağı kurutacak kalıcı bir sistem kurmak bizim olmazsa olmazımızdır teşkil ediyor. Türkiye'nin yeni güvenlik mimarisi, güçlü devlet, güçlü toplum, güçlü teknoloji ve güçlü toplum iş birliği üzerine tesis edilecektir, bina edilecektir. Amacımız, vatandaşlarımızın kendisini her yerde güvende hissettiği, kamu düzeninin en üst seviyede sağlandığı ve Türkiye'nin istikrarının daha da pekiştiği bir güvenlik sistemini kalıcı hale getirmektir. Bu doğrultuda da çalışmalarımızı kararlı bir şekilde sürdüreceğiz" ifadelerini kullandı.

"(Dijital suçlar) Onların usulleriyle onlardan daha iyi şekilde mücadele etmeye gayret ediyoruz"

Dijitalleşme ile birlikte çeşitlenen suç türlerine dikkati çeken Bakan Çiftçi, "Çevrim içi dolandırıcılık, sanal bahis, veri hırsızlığı ve sosyal medya üzerinden organize edilen suç faaliyetleri güvenlik gündemimizin önemli başlıklarından biri haline gelmiş durumda. Dolandırıcılar artık bilişim sistemlerini kullanmak suretiyle sanal faaliyette bulunuyor. Daha çok onlar da sosyal medya üzerinden, internet üzerinden vatandaşlarımızı ağlarına düşürüyorlar ve bu şekilde onların canlarını yakıyorlar. Biz de İçişleri Bakanlığı olarak onların bu stratejisine paralel olarak biz de yeni suç tiplerine yönelik olarak mücadelemizi çeşitlendiriyoruz, onların usulleriyle, onlardan daha iyi şekilde mücadele etmeye gayret ediyoruz. Bu kapsamda da hem Emniyet Genel Müdürlüğümüz hem de Jandarma Genel Komutanlığımız bünyesindeki siber suçlarla mücadele birimlerimizin hem insan kaynağını hem de teknik kapasitesini önemli ölçüde arttırmaya gayret ediyoruz. Mesela yapay zeka destekli analiz sistemleri, gelişmiş veri takip altyapıları ve uluslararası işbirlikleriyle dijital suç ağlarını çok daha hızlı tespit edip müdahale edebilen bir yapıya oluşturmaya çalışıyoruz. Özellikle organize dolandırıcılık şebeke-

lerine karşı yürüttüğümüz operasyonlarla da her yıl binlerce şüpheliyi adli makamlara yakalayıp teslim ediyoruz" dedi.

Her yıl binlerce şüphelinin yakalanarak adli makamlara teslim edildiğini belirten Çiftçi, vatandaşların da dijital güvenlik konusunda bilinçli olması gerektiğini vurguladı.

"Suça sürüklenen çocuklar güvenlik sorunu değil, toplum olarak ortak sorumluluğumuz"

Suça sürüklenen çocuklara ilişkin bir soru üzerine konunun yalnızca bir güvenlik meselesi olmadığını belirten İçişleri Bakanı Çiftçi, "Suça sürüklenen çocuklar meselesi aslında sadece bir güvenlik sorunu değil, bütün bir toplum olarak bizim hepimizin ortak sorumluluğu içerisinde yer alıyor. Her çocuğun doğru yönlendirme ve destekle yeniden topluma kazandırılabilmesine inanıyoruz" şeklinde konuştu.

"Bu yaklaşım yalnızca suçla mücadeleyi değil, önleyici, proaktif ve bütüncül bir güvenlik sistemini de kapsıyor" diyen Bakan Çiftçi, "Emniyet ve jandarma birimlerimiz sahada riskli bölgeleri ve okul çevrelerini yakından izlerken, takip ederken teknolojik altyapı ve veri temelli yönetim sistemleri sayesinde de çocukların maruz kalabilecekleri tehlikeleri önceden tespit edebiliyoruz. Böylece müdahaleler sadece olay sonrasında bastırıcı kolluk şeklinde değil, önleyici tedbirlerle de gerçekleşiyor. Bununla birlikte güvenlik tek başına da yeterli değil. Okullarımızda, diğer alanlarda sadece güvenlik tedbirleri almamızla bunun önlenilebileceğini de düşünüyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığının ortak projeler yürütüldüğünü aktaran Çiftçi, çocukların eğitimden kopmasının önlenmesi ve sosyal faaliyetlerle topluma kazandırılmasının hedeflendiğini söyledi.

"Sınır illerimizdeki sınır kapılarımızı yakından takip ediyoruz"

İran-İsrail-ABD gerilimi sonrası göç iddialarına ilişkin de değerlendirmede bulunan Çiftçi, sınır kapılarının yakından takip edildiğini belirtti. Çiftçi, "Savaş başladığından bu yana sınır illerimizdeki sınır kapılarımızı yakından takip ediyoruz. Oradaki bölgede görev yapan valilerimizle de sürekli temas halindeyiz. Zaman zaman video konferans sistemi (VKS) üzerinden de bu konuyla ilgili toplantılar gerçekleştiriyoruz. Aynı zamanda savaşın başladığı tarihten bu yana sınır kapılarımızdan giriş çıkışları da yakından takip ediyoruz, gözlemliyoruz" dedi.

"İran vatandaşlarının geçişlerinde neredeyse üçte bir veya dörtte birlik bir azalma var"

İran'ın kendi vatandaşlarının çıkışını sınırladığına işaret eden Bakan Çiftçi, şöyle devam etti:

"Savaşın başladığı tarihten bu yana İran tarafından bizim tarafımıza geçişlerde vatandaşlarımız rahatlıkla geçebiliyorlar,

bu konuda herhangi bir sınırlama yok. Yalnız İran kendi vatandaşlarına yönelik olarak bir sınırlama getirmiş durumda. Kendi vatandaşlarını bizim tarafa bırakmıyorlar. Aynı zamanda üçüncü ülke vatandaşlarının da bizim tarafımıza geçmesine müsaade etmiyorlar. Bizim tarafımızdan da İran tarafı kendi vatandaşlarını kabul ediyor, onun dışında diğer geçişlere de müsaade etmiyor. Bunun neticesinde şunu görüyoruz; savaşın başladığı tarihten bu yana bizim tarafımıza geçişlerde, İran vatandaşlarının geçişlerinde neredeyse üçte bir veya dörtte birlik bir azalma var. Kendi taraflarına geçişlerde, kendi vatandaşları açısından da bir artış var. Dolayısıyla ş anda sınırlarımızda, sınır illerimizde herhangi bir hareketlilik olmadığını rahatlıkla söyleyebilirim. Tabii şu anda savaşın ne zaman biteceğini, bu sürecin ne zaman sona ereceğini bilemiyoruz. Ama biz gerek İçişleri Bakanlığımız olarak Göç İdaresi, AFAD, öbür taraftan Milli Savunma Bakanlığımız sürekli bölgeyi izliyoruz, gelişmeleri takip ediyoruz. Bununla ilgili alınması gereken tüm tedbirleri de almış durumdayız. Herhangi şu anda herhangi bir sıkıntı yok."

"Polis babası olarak polislerin sorunlarını yakından biliyorum"

Kolluk kuvvetlerinin çalışma şartlarına ilişkin soru üzerine Çiftçi, güvenlik birçlerinin büyük fedakârlıkla görev yaptığını belirtti. Çiftçi, Emniyet Teşkilatı Kanunu'nun güncellenmesi gerektiğini ifade ederek, "Ben de bir özel hareket polis babası olarak polislerin sorunlarını, onların beklentilerini gayet yakından biliyorum kendi çocuğumdan dolayı. Bir yandan böyle fedakar bir şekilde çalışmalarını hem görüyorum hem onların beklentilerini de yakından takip ediyorum. Dolayısıyla biz elimizden geldiği kadar onların çalışma şartlarını, imkanlarını kolaylaştırmak için, hayatlarını daha kolaylaştırmak için elimizden geldiği kadar gayret edeceğiz" şeklinde konuştu.

"Mevcut kanunun Emniyet Teşkilatımıza dar geldiğini, yeniden güncellenmesi gerektiğini düşünüyoruz"

Emniyet Teşkilatı Kanunu'nun 1937 yılında çıkarıldığını hatırlatan Bakan Çiftçi, kanunun günün ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde yeniden güncellenmesi gerektiğine dikkati çekerek, "Şu anda Emniyet Teşkilatımız neredeyse 350 bin kişilik bir kadroya ulaştı. Bunun 280 binini polislerimiz oluşturuyor. Amir sınıfında olan emniyet mensuplarımız var, bekçilerimiz var. Dolayısıyla artık mevcut kanunun Emniyet Teşkilatımıza dar geldiğini, bir yeniden güncellenmesi gerektiğini düşünüyoruz. Bununla ilgili geçmiş dönemde benden önce başlayan bir hazırlık var, bir çalışma var. Biz de arkadaşlarımızla beraber bu çalışmayı devam ettirmeyi düşünüyoruz" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Bayramların geleneksel ikramı: Türk kahvesi



Gastronomi şehri Gaziantep'te bayram ziyaretlerinde ikram edilen Türk kahvesi geçmişten gelen kültürel bir gelenek olarak öne çıkıyor.

Bayramlarda Türk kahvesine olan ilgi geleneksel ikram kültürü nedeniyle artarken, bayram ziyaretlerine gelen misafirlerle baklavadan sonra ikram edilen, sohbetleri tatlandıran ve "kırk yıl hatırı" olan Türk kahvesi, bayram ziyaretlerinin vazgeçilmez lezzetleri arasında yer alıyor.

Baklava ve kurabiye gibi yapılan ikramlarla bayramı renklendiren Türk kahvesi, hem kültürel hem de sosyal açıdan önemli bir yere sahip olmanın yanı sıra kahve, sohbetlerin eşlikçisi olarak da öne çıkıyor.

Geleneksel Türk kahvesiyle başlayan bayram ziyaretlerinde gün boyu misafirliklerde kahve ikramları devam ediyor. Ramazan Bayramı'nda kahve tüketimi bayram ziyaretleri sırasında farklılık gösteriyor.

Ailelerin bir araya geldiği bayram sabahında Türk kahvesi hem koyu sohbetin eşlikçisi oluyor hem de bayramın değişmez lezzetleri olan baklava, fıstık ezmesi ve kurabiye gibi tatlılarla birlikte sunuluyor.

Türk kahvesi bayramdaki bu özel anları daha keyifli hale getirirken, sindirim sistemine yardımcı olması nedeniyle özellikle ağır yemeklerin ardından tercih ediliyor. Bayramda kahve, sadece bir içecek değil, aynı zamanda bir araya gelerek geçirilen değerli zamanların da bir simgesi haline geliyor.

Ramazan Bayramı'na saatler kala UNESCO tarafından gastronomi dalında fark oluşturan şehirler ağına dahil edilen Gaziantep'te bayram hazırlıkları hız kazandı. Vatandaşlar çarşı ve pazarlarda alışverişlerini sürdürürken en fazla talep ise Türk kahvesine oldu.

Tarih ve kültür şehri Gaziantep'te Ramazan Bayramı öncesinde geleneksel Türk kahvesine artan ilgiyle karşılaşan esnaf, özellikle bayram öncesi günlerde kahve satışlarında ciddi bir artış yaşandığını ifade ediyor.

Türk kahvesinin yanı sıra Gaziantep mutfağına ait özel lezzetlerden birisi olan ve Türkiye'de coğrafi işaret tescilinin alınmasının ardından Avrupa Birliği'nde de tescillenen Menengiç kahvesine de büyük bir ilginin olduğunu belirten esnaf, Bayram sabahı hem Türk hem de menengiç kahvesinin ziyarete gelen misafirlere ikram edilen geleneksel bir içecek ol-

duğunu vurguluyor.

Tarihi Bakırcılar Çarşısı'nda kahve çekimi ve satışı yapan Berat Aydın, Türk ve menengiç kahvesinin kentte köklü bir kültüre sahip olduğunu belirtti.

Kahve kültürünün bayramların yanı sıra normal günlerde de halk arasında oldukça yaygın bir kültür olduğunu belirten Aydın, "Vatandaşlarımız bayramda evlerine gelen misafirlerine ikram etsinler diye hem Türk hem de Avrupa Birliği tarafından tescillenen menengiç kahvesi çekiyoruz. Bayram nedeniyle yoğunluk var. Hem Türk hem de menengiç kahvesine büyük ilgi var. Menengiç kahvesi Antep fıstığının olmaması halidir. Türk kahvesi de zaten Türklere ait olduğu için ilgi görüyor. her iki kahve de bayramda eve gelen misafirlere ikram ediliyor. Hemen hemen her iki kahveye ilgi var. Menengiç kahvesine daha fazla ilgi oluyor. Çünkü geçmişten de günümüze geldiği ve Avrupa Birliği tarafından da tescillenen bir ürün olduğu için menengiç kahvesine fazla ilgi var. Fakat Türk kahvesi de menengiç kahvesi kadar ilgi görüyor" dedi.

Bayram öncesinde özellikle tek çekimlik Türk kahvesi satışlarının yoğunluk kazandığını belirten Aydın, vatandaşların misafirlerine taze kahve ikram etmek için alışverişlerini genellikle bayrama birkaç gün kala yaptığını söyleyerek, "Kahve çekirdeğimiz Brezilya'dan geliyor. Burada seçtikten sonra kavurarak çekiyoruz. Menengiçte bizim yakın köylerden geliyor. Adıyaman ve Besni gibi yerlerden geliyor. Şu an bayram arifesi olduğu için bayağı bir yoğunluğumuz var" ifadelerini kullandı.

Kahve fiyatlarıyla ilgili de bilgi veren Aydın, "Fiyatlarımızı enflasyona inat uygun şekilde tutmaya çalışıyoruz. Meningiç kahvesinde 1 kilogram taze çekimi 250 TL ve Türk kahvesinin 1 kilogram taze çekimi ise 500 TL'dir. Kahvele- rimizi vatandaşımızın gözünüzün önünde çekip taze taze kendilerine ikram ediyoruz" şeklinde konuştu.

Türk kahvesinin bayramların olmazsa olmaz ikramı olduğunu belirten vatandaşlardan Mehmet Davut Öztün ise, "Kahve Türk milletinin bir kültürüdür. Allah eksikliğini vermesin ve Gaziantep'li hem Türk hem de menengiç kahvesini tercih ediyoruz. İkisi de güzeldir" diye konuştu.

Kaynak: İHA



Kadavradan organ bağış: Emekli öğretmene bayram sevinci yaşattı



Akdeniz Üniversitesi Hastanesi'nde kadavradan böbrek nakli yapılan emekli Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni Muharrem Yeğenoğlu, 10 yıl süren bekleyişin ardından sağlığına kavuştu. Yeğenoğlu, "Bu Allah'ın bir lütfü. Herkese organ bağışında bulunmalarını tavsiye ediyorum" diyerek yaşadığı mutluluğu paylaştı.

Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesinde yaşayan 67 yaşındaki emekli Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni Muharrem Yeğenoğlu, 10 yıldır mücadele ettiği böbrek yetmezliği hastalığından Akdeniz Üniversitesi Hastanesi Prof. Dr. Tuncer Karpuzoğlu Organ Nakli Merkezi'nde gerçekleştirilen nakil ile kurtuldu. Yaklaşık 9 yıldır organ nakli bekleme listesinde bulunan Yeğenoğlu'na Ramazan Bayramı öncesinde uygun kadavradan böbrek bulundu. Başarılı geçen operasyonun ardından sağlığına kavuşan Yeğenoğlu, Ramazan Bayramı öncesi gelen nakille bayram sevincini ikiye katladı.

"10 yıldır nakil bekliyordum"

Organ nakli sürecini paylaşan Yeğenoğlu, "Kadavradan nakil oldum ve şu anda taburcu oldum. Sıhhat, sağlığım iyi. Bu sıhhat sağlığımın iyiliğinde emeği geçen bütün hocalarıma teşekkür ediyorum. Ben 10 yıldır nakil bekliyordum, diyalize giriyordum. Diyaliz kolay bir şey değil. Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeniyim. Şimdi ben önce böbreğimi bana veren kardeşimin ahirete intikal ettiğini biliyorum. O aileye büyük bir sabır diliyorum. İnşallah böbreğini veren kardeşim de ahirette bunun sevabını bol bol alacak. Çünkü bir cana can kattı. Hayatta en güzel şey bu" dedi.

"Organ nakli caiz"

Organ naklinin caiz olduğunun altını çizen Yeğenoğlu, "Organ nakli yapıyorlar, caiz. Çünkü insan vefat ettiği zaman ruh Allah'a gidiyor. Beden çürüyor toprakta. Onun için insanlarımız biraz korku içerisindeler. Hiç korkuya gerek yok. Rahat rahat organlarını bağışlayabilirler. Vatandaş zannediyor ki organlarını ölmeden alıyorlar. Hayır, öyle bir şey yok. Beyin ölümü gerçekleştiikten sonra bütün doktorlarımız bunun üzerinde duruyorlar. Beyin ölümü gerçekleştiikten sonra artık organ nakli yapılıyor. Kadavra bu şekilde yapılıyor. Onun için korkuya gerek yok" diye konuştu.

"Yeniden doğdum"

Nakil sonrası adeta yeni-

den doğduğuna vurgu yapan Yeğenoğlu, "Bir cana can katmak kadar hayatta en sevimli olan nedir ki acaba? Değil mi? Bir insana en büyük iyiliklerin iyiliği yani. Ben bundan dolayı kardeşlerime, ülkemizdeki bütün vatandaşlara hiç çekinmeden, rahatlıkla sıkıntıda olan kardeşlerine yardım edebilmeleri için organ bağışında bulunmalarını tavsiye ediyorum. Çünkü biz 10 yıldır böbrek bekliyorduk. Şimdi ben yeniden doğdum. Yeniden bir hayata kavuştum. Dünyada en büyük iyilik bu. Çekinmeden kardeşlerimiz rahatlıkla organ nakli yapabilirler. Zaten hocalarımız bunu televizyonlarda anlatıyorlar. Diyanet İşleri Başkanlığı hutbelerinde, vaazlarında organ bağışının caiz olduğunu ve iyi bir şey olduğunu, cana can kattığını, yeniden bir hayata kavuşturduklarını kürsülerde söylüyorlar. Vatandaşımızı bilgilendirmeye çalışıyorlar" dedi.

"Yaşamım sınırlıydı"

Organ nakli öncesinde yaşantısının sınırlı olduğunu söyleyen Yeğenoğlu, "Yaşamımız sınırlıydı. Ama şimdi biraz daha rahatlayacağız. Çok diyet yapıyordum, yemem içmem azdı. Tuzsuz yiyecekler. Şimdi daha rahat hareket edeceğim. İnsanlarla daha iyi bir diyalog kuracağım. İç içe olacağız. Bu şekilde dediğim gibi ikinci bir hayatım olmaya başladı. Çok memnunum, çok huzurluyum. Allah razı olsun hepimizden" şeklinde konuştu.

"Büyük bir bayram hediyesi oldu"

Bağışlanan böbreğin kendisi için büyük bir bayram hediyesi olduğuna değinen Yeğenoğlu, "Ben diyorum ki bu Allah'ın bir lütfü. Allah'ın bana verdiği bir lütf, bereket. Onun için bütün kardeşlerime organ naklinde bulunmalarını tavsiye ediyorum. Bundan büyük mutluluk olmaz diyorum. Korkmasınlar. Beyin ölümü gerçekleştiikten sonra hocalarımız karar veriyor. Öyle hal-kanı anlattığı efsanelere bakmayalım. Gerçekten bu benim için büyük bir bayram hediyesi oldu. Şimdi böbreği bana nasip olan kardeşimi bilmiyorum, görmedim, tanımadım ama bana bir hayat verdi. Bundan daha büyük sevap olur mu? Onun için insanlarımız dünyada sevap kazanmak istiyorsa, kendisinden sonraki insanlara faydalı olmak ve onun da sevabını kazanmak istiyorlarsa lütfen organlarını bağışlasınlar" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA



Teravih Heyecanı Bisikletle Taçlandı



Osmaniye Selahaddin Eyyubi Camii, Ramazan ayının manevi iklimini çocuklara sevdirmek amacıyla düzenlediği "Teravih Namazı Yarışması" ödül töreni ile sona erdi.

Toplam 160 kayıtlı öğrencinin katıldığı yarışma, camide düzenlenen görkemli bir bisiklet çekilişi programıyla sona erdi.

Ramazan boyunca camide saf

tutan miniklerin heyecanla beklediği ödül töreni, Selahaddin Eyyubi Camii'nde gerçekleştirildi.

Programa katılan İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı, çocukların camiye olan ilgisinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek ailelere ve gençlere hitap etti.

"Cami ile Kurulan Bağ, Geleceğin Teminatıdır"

Çekiliş öncesinde bir konuşma



yapan İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı, bu tür etkinliklerin çocukların manevi dünyasındaki önemine dikkat çekerek şunları söyledi: "Bu tür programlar, yavrularımızın camiyle sıcak bir bağ kurmalarına, ibadet alışkanlığı kazanmalarına ve manevi gelişimlerine eşsiz katkılar sunmaktadır. Amacımız, gençlerimizin gönlünde cami sevgi-

sini kalıcı hale getirmektir."

Şanslı İsimler Müftü Taşcı'nın Eliyle Belirlendi

Konuşmaların ardından programın en heyecanlı anı olan bisiklet çekilişine geçildi. İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı tarafından bizzat gerçekleştirilen çekilişle, şanslı öğrenciler yeni bisikletlerine kavuştu. Kazanan çocukların mutluluğu gözlemlenirken,



okunurken, aileler de cami yönetimine bu anlamlı organizasyon için teşekkür etti.

Hiçbir Çocuk Eli Boş Dönmedi

Yarışmanın ruhuna uygun olarak sadece bisiklet kazananlar değil, sürece katılan tüm öğrenciler ödüllendirildi. Programın sonunda, yarışmaya kayıt yapılan ve teravih namazlarında devam eden diğer

öğrencilere de çeşitli hediyeler takdim edilerek gönülleri alındı.

Manevi Miras Geleceğe Taşınıyor

Selahaddin Eyyubi Camii görevlileri, bu tür teşvik edici etkinliklerin sadece Ramazan ile sınırlı kalmayacağını, çocukları ve gençleri cami merkezli sosyal hayatın içinde tutmaya devam edeceklerini belirttiler.

Gonca Deniz

Katliam Gibi Kaza: 1 ölü, 4 Yaralı!



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde, iki aracın kavşakta çarpışması sonucu meydana gelen feci trafik kazasında bir kişi yaşamını yitirdi, dört kişi ise yaralandı.

Ortalığın savaş alanına döndüğü kazada, araçta sıkışan yaralıları itfaiye ekiplerinin yoğun çabasıyla kurtarıldı.

Kaza, Kadirli-Andırın karayolu üzerinde bulunan Yenigün Köyü yol kavşağında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre; S.Ö. idaresindeki 33 P 4812 plakalı hafif ticari araç ile M.D. yönetimindeki 80 ADZ 777 plakalı otomobil,

henüz belirlenemeyen bir nedenle kavşakta şiddetle çarpıştı.

İtfaiye Ekipleri Zamanla Yanıştı

Çarpışmanın şiddetiyle araçlar savrulurken, çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine çok sayıda Jan-

darma, İtfaiye ve 112 Acil Sağlık ekibi sevk edildi. Araç içerisinde sıkışan yaralıları, Kadirli Belediyesi İtfaiye ekiplerinin titiz ve hızlı müdahalesiyle demir yığınları arasından çıkarılarak sağlık ekiplerine teslim edildi.

55 Yaşındaki Kadın Hayatını Kaybetti

Sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk incelemesinde, hafif ticari araçta bulunan Döne Özdağ (55)'in hayatını kaybettiği belirlendi. Kazada yaralanan

diğer 4 kişi ise ambulanslarla acil koduyla Kadirli Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Yaralıların tedavilerinin sürdüğü bildirildi.

Geniş Çaplı Soruşturma Başlatıldı

Kaza sonrası karayolunda trafik bir süre kontrollü olarak



diğer 4 kişi ise ambulanslarla acil koduyla Kadirli Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Yaralıların tedavilerinin sürdüğü bildirildi.

Geniş Çaplı Soruşturma Başlatıldı

Kaza sonrası karayolunda trafik bir süre kontrollü ola-

rak sağlanırken, araçların çekici yardımıyla kaldırılmasının ardından ulaşım normale döndü. Jandarma ekipleri, kazanın meydana geliş şekli ve kusur durumuyla ilgili geniş çaplı inceleme ve soruşturma başlattı.

Haber Bülteni

Düziçi'nde Yarım Asırlık Gelenek Devam Ediyor

Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Karacaoğlan Mahallesi, köklü geçmişine sahip çıkarak bu bayramda da birlik ve beraberliğin en güzel örneğini sergiledi.

Uzun yıllardır süregelen bayramlaşma ve şeker dağıtma geleneği, sabahın ilk ışıklarıyla birlikte mahalle sokaklarını bayram yerine çevirdi.

Karacaoğlan Mahallesi'nde her dini bayramda olduğu gibi bu bayramda da cami çıkışı "tek yürek" olundu. Bayram namazının eda

edilmesinin ardından camiden çıkan cemaat, mahallenin ana sokağına uzun bir kortej oluşturarak yol kenarında saf tuttu. Genç yaşlı herkesin katıldığı bu sevgi koridoru, mahalledeki dayanışma ruhunu bir kez daha gözler önüne serdi.

Çocuklar Şeker Toplamak İçin Yanıştı

En renkli görüntüler ise mahallenin minik sakinlerinden geldi. Bayramlıklarını giyerek sokağa dökülen onlarca çocuk, yol boyunca dizilen büyüklerinin ellerini öpmek için

adeta birbirleriyle yarıştı. Büyüklerin oluşturduğu kortejden geçen çocuklar, hem bayram heyecanını yaşadı hem de kendilerine ikram edilen şekerlerle torbalarını doldurdu.

"Dedelerimizden Kalan Mirası Yaşıyoruz"

Mahalle sakinleri, bu geleneğin sadece bir kutlama değil, aynı zamanda kültürel bir miras olduğunu vurguladı. Bayramın manevi iklimini en güzel şekilde yaşadıklarını belirten vatandaşlar duygularını şu sözlerle dile getirdi:



"Mahallemizde bu gelenek bize dedelerimizden miras kaldı. Bayram namazından sonra her yaştan mahalleli burada toplanır. Çocuklarımızın yüzündeki o tebessümü görmek, onlara bu geleneği aşlamak bizler için büyük mutluluk

kaynağı. Amacımız bu bağı koparmadan gelecek nesillere aktarmak."

Unutulmaz Bayram Anıları

Günün erken saatlerinde gerçekleşen bu anlamlı buluşma, mahalle halkı arasındaki bağları güçlendirirken, özellikle çocuk-

lar için unutulmaz bir bayram hatırası haline geldi. Şekerlerini alan miniklerin neşesi ve mahalle büyüklerinin samimi sohbetleri eşliğinde devam eden program, toplu bayramlaşma merasimi ve duaların ardından sona erdi.

Haber Bülteni

Kızılay, Huzurevi Sakinlerini Ziyaret Etti

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Türk Kızılay Şubesi, Ramazan Bayramı'nın manevi atmosferini huzurevi sakinleriyle paylaştı. "Sensiz Olmaz" şiarıyla hareket eden Kızılay ekipleri, yaşlı çarları ziyaret ederek onlara yalnız olmadıklarını hissettirdi.

Ramazan Bayramı dolayısıyla düzenlenen etkinlik kapsamında, Türk Kızılay Kadirli Şubesi yönetimi ve gönüllüleri, ilçede bulunan huzurevini ziyaret etti.

Bayramın coşkusunu ve bereketini

huzurevi sakinlerine taşımayı amaçlayan ekip, kapı kapı gezerek yaşlılarla bir araya geldi.

Keyifli Sohbetler ve Duygusal Anlar

Ziyaret sırasında huzurevi sakinleriyle tek tek bayramlaşan Kızılay ekibi, her bir yaşlıyla yakından ilgilendi. Geçmişe dair anıların tazelenmesi, sıcak ve samimi sohbetlerin edildiği buluşmada duygusal anlar yaşandı. Kızılay gönüllüleri, tecrübeleriyle topluma ışık tutan huzurevi sakinlerinin hayır dualarını aldı.

Kızılay'dan Bay-

ram Hediyeleri

Muhabbetin ardından Türk Kızılay Kadirli Şubesi tarafından hazırlanan çeşitli hediyeler, huzurevi sakinlerine takdim edildi. Küçük dokunuşlarla büyük mutlulukların yaşandığı programda, yaşlıların yüzündeki tebessümün görülmeye değerdi.

"Büyüklerimiz Bizim Hafızamızdır"

Ziyaret sonrası yapılan değerlendirmede, huzurevi sakinlerinin toplumun en kıymetli hazineleri olduğu vurgulanarak şu ifadelere yer verildi:

"Bayramlar hatırlanmaktır, paylaşmaktır. Biz de Kadirli Kızılay ailesi olarak bugün buradaki kıymetli büyüklerimizin ellerini öpüp gönüllerini almaya geldik.

Onların tecrübeleri ve duaları bizim

en büyük motivasyon kaynağımızdır. Kızılay olarak yılın her günü olduğu gibi, bu özel günlerde de toplumun her kesimine dokunmaya, sevgi ve merhamet köprüleri kurmaya devam edeceğiz."

Huzurevi sakinleri de ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek, hatırlanmanın kendileri için en güzel bayram hediyesi olduğunu ifade edip Türk Kızılay ekibine teşekkür ettiler.

Kaynak: Kızılay



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com